



JJ75 Holding ApS

Brammersgade 39B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35859195

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2020

Jørn Frøsig Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JJ75 Holding ApS Brammersgade 39B 8000 Aarhus C
Telefon	22527253
E-mail	jorn.f.johansen@gmail.com
CVR-nr.	35859195
Stiftelsesdato	19. maj 2014
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørn Frøsig Johansen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.578.141, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.435.732, og en egenkapital på kr. -1.592.066.

Årets resultat kan ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets finansielle stilling

Som følge af årets negative resultat er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening i de kommende år i forbindelse med forventet overskudgivende aktiviteter i selskabets tilknyttede og associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Situationen har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser.

Det vurderes, at selskabets indtjening fra tilknyttede og associerede virksomheder kan opretholdes, idet disse fortsat kan få leveret varer og ydelser i det omfang, som der er behov for, og således opretholde den fortsatte udvikling og indtjening.

Selskabet forventer således ikke at gøre brug af de allerede vedtagne støttetiltag fra myndighederne.

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke bliver direkte berørt af Covid-19, og aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Driften har i regnskabsåret været påvirket af ekstraordinære tab fra tilknyttede og associerede virksomheder. Der er primært tale om etableringsudgifter i forbindelse med finansiering af selskabernes indkøb og udvikling af ejendomme. Under hensyntagen hertil anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-49.484	-154.568
Driftsresultat		-49.484	-154.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.364.102	-828.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		184.744	203.247
Andre finansielle indtægter		57.476	20.446
Finansielle omkostninger		-215.910	-140.035
Resultat før skat		-2.387.276	-899.219
Skat af årets resultat		-190.865	13.572
Årets resultat		-2.578.141	-885.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		-2.578.141	-939.647
Resultatdisponering		-2.578.141	-885.647

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	973.171
Kapitalandele associerede virksomheder		1.046.959	0
Finansielle anlægsaktiver		1.046.959	973.171
Anlægsaktiver		1.046.959	973.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.766.477	382.901
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.954.876	1.201.723
Udskudte skatteaktiver		32.098	19.341
Tilgodehavende selskabsskat		164.000	162.480
Tilgodehavender		5.917.451	1.766.445
Likvide beholdninger		1.471.322	1.867.102
Omsætningsaktiver		7.388.773	3.633.547
Aktiver		8.435.732	4.606.718

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.672.066	906.074
Udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		-1.592.066	1.040.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	394.213
Gæld til associerede virksomheder		6.250	2.650
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		203.622	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	113.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.787.926	3.056.656
Kortfristede gældsforpligtelser		10.027.798	3.566.644
Gældsforpligtelser		10.027.798	3.566.644
Passiver		8.435.732	4.606.718
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Ejerskab	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	906.075	54.000	1.040.075
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		-2.578.141		-2.578.141
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-1.672.066	0	-1.592.066

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse, som datterselskabet Skovagervej ApS, har eller måtte få overfor Jyske Bank.

Pr. statutidspunktet udgør datterselskabets gæld til Jyske Bank 6.557.549 kr.

Sikringskonto hos Jyske Bank er pantsat overfor banken. Indestående pr. statutidspunktet udgør 1.419.601 kr.

3. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørn Frøsig Johansen, 8000 Aarhus C.